*Diaconus.* Orate pro, etc.

*Populus.* Kyrie eleison:

*Sacerdos dicit hanc Orationem.*

Impletum est gaudio os nostrum  
et lingua nostra exultatione, ob  
perceptionem sanctorum tuorum my-  
steriorum, Domine. Quae oculus  
non vidit, nec auris audivit, nec  
in cor hominis ascenderunt, ea prae-  
parasti Deus diligentibus nomen san-  
ctum tuum, et revelasti ea parvulis  
Ecclesiae sanctae tuae. Ita Pater,  
quia sic fuit beneplacitum ante te.  
Benedictus es o Deus, Pater Do-  
mini, Dei et Salvatoris nostri Jesu  
Christi.

*Diaconus.* Incline capita vestra.

*Oratio inclinationis capitis.*

Dominator Domine Deus Pater  
omnipotens, qui facis misericor-  
diam in millia, invocantibus te in  
veritate, respice de coelo facie  
benigna, et oculo sereno super  
servos tuos: tibi enim inclinave-  
runt colla cordium sua, expectan-  
tes a te magnam et divitem mi-  
sericordiam, et a te misericordiam  
et benedictionem consequi. Bene-  
dic eos omni benedictione spiri-  
tuali: sanctifica eos in Spiritu tuo  
sancto. Angelum pacificum unius-  
cujusque nostrum vitae praefice,  
custodientem, servantem, prote-  
gentem, illuminantem, dirigentem  
nos ad omne opus bonum. Mise-  
rans miserere, et clementer salva

et miserere: in aeternum est misericordia tua. Sanctam etiam hanc diem, omnesque dies vitae nostrae, da nobis Domine Deus, absque peccato transigere, cum omni gaudio, sanitate, pace, salute, beneficiis, sanctimoniaque omni, et tuo timore perficere, per gratiam, miserationes et benignitatem Christi Jesu, cum quo benedictus es et glorificatus cum Spiritu sancto.

*Oratio dicenda per dies quadragésimales sancti jejunii.*

Dominator Domine omnipotens qui creaturam omnem in sapientia condidisti: qui per ineffabilem tuam providentiam, et multiplicem bonitatem adduxisti nos ad venerabiles dies istos, in purgationem animarum et corporum, passionum coercionem, et spem resurrectionis: Qui per quadraginta dies tabulas divinis characteribus inscriptas dedisti servo tuo Moysi; concede etiam nobis, o bone, certamen praeclarum, cursum jejunii perficere: fidem indivisam servare: capita draconum invisibilium conterere, victoresque peccati renunciari, et damnationis immunes pervenire ad adorandam sacram resurrectionem: quoniam sanctum est nomen tuum Patris, et Filii et Spiritus sancti nunc etc.

*Oratio dimissionis, ad manuum impositionem.*

Adesto Domine servis tuis, laudantibus et invocantibus te, et deduc eos auxilium praestans, in omni

ἀγίαν ἡμέραν ταύτην καὶ πάσας τὰς ἡμέρας τῆς ζωῆς ἡμῶν, δὸς ἡμῖν κύριε ὁ θεὸς ἀναμαρτήτως διελθεῖν μετὰ πάσης χαρᾶς, ὑγείας, εἰρήνης, σωτηρίας, εὐεργεσίας, παντὸς ἁγιασμοῦ, καὶ τοῦ σου φόβου ἐπιτελέσαι, χάριτι καὶ οἰκτιρμοῖς, καὶ φιλανθρωπία τοῦ Χριστοῦ Ἰησοῦ, μεθ' οὗ εὐλογητὸς εἶ, καὶ δεδοξασμένος σὺν πνεύματι ἁγίῳ.